### Comune di Loro Piceno

# ELEZIONI EUROPEE E COMUNALI Del 26 MAGGIO 2019

## ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO ELETTORALE

### **IL SINDACO**

Visto l'art. 1, comma 400, lettera g) della legge 27 dicembre 2013 n. 147,

#### RENDE NOTO

che l'Ufficio elettorale comunale, oltre al normale orario di servizio, seguirà il seguente orario di apertura al pubblico :

### **ELEZIONI EUROPEE**

	Dalle ore	alle ore
SABATO 13 APRILE 2019	08.30	12.30
DOMENICA 14 APRILE 2019	08.30	12.30
LUNEDI' 15 APRILE 2019	08,30	12.30
	15,30	18.30
MARTEDI' 16 APRILE 2019	08.00	20.00
MERCOLEDI 17 APRILE 2019	08.00	20.00
ELEZIONI COMUNALI		
	Dalle ore	alle ore
MARTEDI' 23 APRILE 2019	08,30	12.30
	15,30	18.30
MERCOLEDI 24 APRILE 2019	08,30	12.30
	15,30	18.30
GIOVEDI' 25 APRILE 2019	08,30	12.30
	15,30	18.30
VENERDI' 26 APRILE 2019	08.00	20.00
SABATO 27 APRILE 2019	08.00	12.00

Inoltre, resterà aperto:

- VENERDÌ' 24 MAGGIO e SABATO 25 MAGGIO 2019 DALLE ORE 9 ALLE ORE 18
- DOMENICA 26 MAGGIO 2019 DALLE ORE 7 ALLE ORE 23 per tutta la durata delle operazioni di votazione.

Il presente avviso in relazione al disposto dell'art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, è inserito nel sito Web istituzionale di questo comune.

Loro Piceno, lì 08-04-2019